МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2022 года                               с.Спасское                                                 № 92
Об утверждении итогового протокола публичных слушаний по вопросу принятия решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 21 декабря 2018 года № 216 «Об утверждении Правил благоустройства территории Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края»

Рассмотрев на своем заседании итоговый протокол публичных слушаний по  вопросу принятия решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Спасского сельского поселения за 2021 год» от 13 сентября 2022 года, в соответствии с Уставом Спасского сельского поселения и Положением «О публичных слушаниях на территории Спасского сельского поселения», муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить итоговый протокол публичных слушаний по вопросу принятия решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 21 декабря 2018 года № 216 «Об утверждении Правил благоустройства территории Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края».

2. Опубликовать итоговый протокол публичных слушаний в газете «Сельские зори».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Спасского сельского поселения                                                           Е.В.Алёшина
Председатель муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                                П.Г.Клименков
Итоговый протокол публичных слушаний

Публичные слушания назначены решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 83 от 24 июня 2022 года «О проведении публичных слушаний по вопросу принятия решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 21 декабря 2018 года № 216 «Об утверждении Правил благоустройства территории Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края».

Тема публичных слушаний: О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 21 декабря 2018 года № 216 «Об утверждении Правил благоустройства территории Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края.

Инициаторы публичных слушаний: Администрация Спасского сельского поселения и муниципальный комитет Спасского сельского поселения.

Дата проведения: 13 сентября 2022 года.
	№ рекомендации
	Дата внесения рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение внесено (поддержано)

	предложений и рекомендаций не поступило

Решили:

Рекомендовать муниципальному комитету Спасского сельского поселения утвердить проект решения муниципального комитета Спасского сельского поселения «О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 21 декабря 2018 года № 216 «Об утверждении Правил благоустройства территории Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края».

Председатель комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний                                        П.Г.Клименков

Секретарь публичных слушаний                                                                   О.Н.Молокоедова